
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník")

číslo smi. Objednatele: S-9253/DOP/2016 uvádět při fakturaci
číslo smi. Zhotovitele: 15NO03022 l 20PH22025

Zhotovení projektové dokumentace na akci s názvem:

,,III/6111 Jirny, most ev. Č. 6111-1"

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
708 91 095
CZ70891095
PPF banka, a.s., č.ú.:

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o.,
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Aleš Čermák, MBA, tel.

dále jen ,,Objednatel"

Zhotovitel: Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec Ill
středisko Praha: V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
zastoupený: Ing. Františkem Hanušem, ředitelem střediska Praha
IČO: 48266230
DIČ: CZ48266230
bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487
dále jen ,,Zhotovitel"

Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako ,,Smluvní strany"
Ke dni 1. 5. 2020 přešlo v důsledku fúze sloučením veškeré jmění společnosti NOVÁK & PARTNER, s.r.o
na nástupnickou společnost Valbek, spol. s r.o., lČ: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec Ill-
jeřáb, 460 07 Liberec, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem,
pobočka v Liberci, Spisová značka: C 4487. Součásti přecházejÍcÍho jmění jsou i práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy. Záhlaví Dodatku Č.2 je přislušně upraveno.

Smluvní strany, resp. Objednatel a právní předchůdce Zhotovitele, uzavřely dne 25.4.2016 Smlouvu o dílo
č. s-9253/dop/2016, jejímž předmětem bylo vypracování projektové dokumentace ve stupni DUR/DSP a
PDPS, zIskání územního rozhodnuti a stavebního povoleni a k níž byl dne 7.9.2018 uzavřen Dodatek č. 1
(dále jen ,,Smlouva").

Stránka 1 z 4



Dnešního dne, měsíce a roku uzavĹrajÍ obě smluvní strany na základě vzájemného souhlasu tento Dodatek
č. 2 ke Smlouvě:

Účel Dodatku č. 2

1. Vzhledem k plánovanému rozšÍření dálnice Dli a plánované vysokorych|ostní tratě projednané na
jednání se Správou železnic s.o. dne 28.4.2020 je nutné přepracovat dokumentaci k územnímu
řIzení. Na jednání bylo ujasněno, že se musí zpracovat 2 samostatné mosty - přes dálnici (projekt
řeší KSUS Středočeského kraje) a přes vrt (projekt řeší Správa železnic) při vzájemné koordinaci.
Účelem dodatku je zapracováni této úpravy do rozsahu plnění a s tím souvÍsejÍcÍ úprava termínů
předání a ceny plnění.

2. Zdůvodněni ceny - již zpracovaná dokumentace se musí aktualizovat dle požadavků Správy
železnic a předchozích požadavků ŘSD, které jsou specifikovány v ČI. ||. Odst. 2.2.17 tohoto
dodatku č. 2.

Předmět dodatku č. 2

V návaznosti na ČI. l. tohoto dodatku dochází k úpravám těchto článků Smlouvy:

2. Předmět smlouvy - se doplňuje o nový odstavec:

2.2.17 Zhotovitel zpracuje aktualizaci DŮR, ve které navrhne prostorovou úpravu mostu e.č. 6111-
1 tak, aby byl vzhledem k plánované VRT maximálně zkrácen, ale s ohledem na budoucí rozšířeni
dálnice (počítá se s jejím uspořádáním 3"3 jízdní pruhy + připojovací pruh).

3. Doba a místo plnění - se doplňuje o nový odstavec:

3.1.11 Aktualizaci DUR vyhotoví zhotovitel do 1 měsíce od nabytí účinnosti tohoto Dodatku Č.2

5. Cena díla - odstavec 5.1. se nahrazuje novým zněním:

5.1 Cena za Dílo dle odst. 2.2. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny Zhotovitele
stanovené v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle
nás|edujÍcÍ cenové tabulky:

Součásti Díla Cena bez DPH

Projektová dokumentace pro územní řIzení 600.000,- Kč

Aktualizace dokumentace k územnímu řIzeni dle Dodatku Č.1 97.500,- Kč

Aktualizace dokumentace k územnímu řízeni dle Dodatku Č.2 40.000,- KČ

Projektová dokumentace pro stavební řízení 390.000,- Kč

Projektová dokumentace pro provádění stavby 250.000,- Kč

záborový elaborát 25.000,- Kč

výkaz výměr 20.000,- Kč

Stránka 2 z 4



položkový rozpočet stavby

Dokladová část

Zastupováni v územním řízení včetně opatřeni územního rozhodnutí o
povolenI urrňstěni Stavby dle vypracované projektové dokumentace a
dodání originálu platného územního rozhodnutí o povoleni urrňstění
Stavby s doložkou nabyti právní moci

20.000,- Kč

25.000,- Kč

60.000,- Kč

Zastupováni ve stavebním řízení včetně opatřeni stavebního povolení
k realizaci Stavby dle vypracované projektové dokumentace a dodání .
originálu platného stavebního povolenI k realizaci Stavby s doložkou 55.000,- Kc
nabytí právní moci

Autorský dozor 70.000,- Kč

Účast na jednání hodnotÍcÍ komise na výběr dodavatele 15.000,- Kč

Další úkony nutné za účelem zhotovení Stavby (Řešení majetkoprávních 20.000,- Kč
vztahů v místě Stavby a jiné)

Cena celkem 1.687.500,- KČ

Cena díla bez DPH
DPH 21%
Cena díla včetně DPH

1.687.500,00 Kč
354.375,00 Kč

2.041.875,00 Kč

Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavují vznik
podstatné změny závazku a jsou posuzovány dle § 222 odst. 6).

Závěrečná ustanoveni

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. O
registru smluv

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž Zadavatel obdrží
tři a Objednatel dva stejnopisy.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. zadavatele S-9253/DOP/2016 a č. zhotovitele 15NO03022 l
20PH22025 nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

4. Smluvní strany prohlašujI, že si Dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasI a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

Stránka 3 z 4



Zhotovitel Objednatel

23 -09- 2020
V Praze, dne

Valbek Vaibek,spol.s r.o. C)

=íaj

V P,a,,, d,, 1 J "16

Valbek, spoL s r.o.
Ing. František Hanuš

ředitel střediska Praha

.. . . . , . středočeský kraj
Martin Herman

radní pro oblast investic a veřejných zakázek

Stránka 4z4


